C Â M A R A

:ftik MUNICIPAL DE PAISSANDU
ESTADO DO PABANA

enio Fernandes Ere ,

ATA DA TRIGáSIMA SEXTA SESSÃO ORDINÁRIA:

Compareceu o Vereador Efigenio Fernandes, não houve sessao por falta de

corun.

-
Sala das Sessões ?  aos IQ de Novembro do ano

de hum mil, novecentos e setenta e dois.

Presidente  Secretario.

	Page 1